vel repugnare subjecto et sequi praedicatum quoad quartum modo (Baroco). Si vero concludatur in tertia, oportet medium antecedere subjectum, quum subjiciatur ei (subjicitur enim minori extremo quod est subjectum conclusionis), et repugnare praedicato, quum praedictum removeatur ab ipso. V. g. si haec propositio est syllogizanda: «aliquis homo non est lapis,» conveniens medium ejus in prima figura et etiam in tertio secundae figurae (festino) est «animal» quod sequitur ad subjectum et repugnat praedicato. In quarto autem secundae figurae (Baroco) conveniens medium est «insensibile,» quod repugnat subjecto et sequitur praedictum. Conveniens vero medium in tertia figura est «rationale,» quod antecedit subjectum et repugnat praedicato. Convertibilia enim antecedunt et sequuntur ea cum quibus sunt convertibilia, ideo «rationale» antecedit et sequitur hominem.» (14)

MODI SYLLOGISMI.

TABULA MODORUM PRIMÆ FIGURÆ

CUM CENSURA CUJUSLIBET.

- | | |
|--|------|
| a Omne animal est sensibile: | Bar- |
| a Omnis homo est animal; | ba- |
| a Ergo omnis homo est sensibilis. | ra. |
| <i>Utilis, quia servat regulas.</i> | |
| a Omne animal est substantia: | |
| e Nullus lapis est animal; | |
| e Ergo nullus lapis est substantia. | |
| <i>Inutilis, quia peccat contra tertiam regulam; distribuit enim in conclusione majus extreum, quod non est distributum in praemissis.</i> | |
| a Omne animal est sensibile: | Da- |
| i Aliquis homo est animal; | ri- |
| i Ergo aliquis homo est sensibilis. | i. |
| <i>Optimus, quia servat regulas.</i> | |
| a Omne animal est substantia: | |
| o Aliquis lapis non est animal; | |
| o Ergo aliquis lapis non est substantia. | |
| <i>Inutilis defectu tertiae regulae distribuit enim majus extreum in conclusione,</i> | |

- quod non est distributum in praemissis*
- e Nullum animal est lapis: Ce-
a Omnis homo est animal; la-
e Ergo nullus homo est lapis. rent.
Utilis, quia servat regulas.
- e Nullus homo est lapis;
e Nullum marmor est homo;
e Ergo nullum marmor est lapis.
*Inutilis, quia est ex puris negativis
contra quartam regulam.*
- e Nullum animal est lapis: Fe-
i Aliquis homo est animal; ri-
o Ergo aliquis homo non est lapis. o-
Utilis, quia servat regulas.
- Nota quod ex quatuor praecedentibus modis directis possunt fieri quatuor indirectis invertendo tantum conclusionem, et illi dicuntur Baralipton, Celantes, Dabitis, Fapesmo. At vero Frissesomorum fit ex secundo inutilis, a, e. convertendo tantum conclusionem.*
- e Nullum animal est lapis;
o Sed aliquod marmor non est animal;
o Ergo aliquod marmor non est lapis.
*Inutilis, quia est ex puris negativis
contra quartam regulam.*
- i Aliquod animal est rationale;
a Sed omnis equus est animal;
i Ergo aliquis equus est rationalis.
*Inutilis defectu secundae regulae; non
enim distribuit medium.*
- i Aliquod animal est substantia:

- e Nullus lapis est animal;
o Ergo aliquis lapis non est substantia.
*Inutilis, defectu tertiae regulae; distri-
buit enim in conclusione majus extre-
mum. in praemissis non distributum.*
- i Aliquis equus est talbus:
i Sed aliquis albus est homo;
i Ergo aliquis homo est equus.
*Inutilis, quia est ex puris particula-
bus contra secundum regulam.*
- i Aliquis equus est substantia:
o Aliquis lapis non est equus;
o Ergo aliquis lapis non est substantia.
*Inutilis, quia est ex puris particula-
bus, et praeterea distribuit majus ex-
tremum in conclusione, quod non est
distributum in praemissis contra se-
cundam et tertiam regulam.*
- o Aliquod animal non est rationale:
a Sed omnis homo est animal;
o Ergo aliquis homo non est rationalis.
*Inutilis, quia non distribuit medium
contra secundam regulam.*
- o Aliquis lapis non est animal:
e Nullus homo est lapis;
e Ergo nullus homo est animal.
*Inutilis, quia est ex puris negativis con-
tra quartam regulam.*
- o Aliquod animal non est rationale:
i Sed aliquis homo est animal;
o Ergo aliquis homo non est rationalis.

Inutilis, quia est ex particularibus et non distribuit medium contra secundam regulam.

- o* Aliquis lapis non est animal;
- o* Aliquis homo non est lapis;
- o* Ergo aliquis homo non est animal.
- *Inutilis, quia est ex negativis contra quartam regulam.*

TABULA MODORUM SECUNDÆ

FIGURÆ

CUM CENSURA EORUM

- a* Omnis homo est animal;
- a* Omne sensibile est animal;
- a* Ergo omnes sensibile est homo.
- *Inutilis, quia non distribuit medium contra secundam regulam.*
- a* Omnis homo est rationalis; Cam-
- e* Nullus equus est rationalis; es-
- e* Ergo nullus equus est homo. tres.
- *Utilis, quia servat regulas.*
- a* Omne animal est substantia;
- i* Aliquis lapis est substantia;
- i* Ergo aliquis lapis est animal.
- *Inutilis, quia non distribuit medium contra secundam regulam.*

- | | |
|---|-----|
| <i>a</i> Omnis homo est animal; | Ba- |
| <i>o</i> Aliquis lapis non est animal; | ro- |
| <i>o</i> Ergo aliquis lapis non est homo. | co. |
- Utilis, quia servat regulas.*
- | | |
|---|-----|
| <i>e</i> Nullus equus est rationalis; | Ce- |
| <i>a</i> Sed omnis homo est rationalis; | sa- |
| <i>e</i> Ergo nullus homo est equus. | re. |
- Utilis, quia servat regulas.*
- | | |
|---------------------------------------|--|
| <i>e</i> Nullum animal est lapis: | |
| <i>e</i> Nullus homo est lapis; | |
| <i>e</i> Ergo nullus homo est animal. | |
- Inutilis, quia est ex negativis contra quartam regulam.*
- | | |
|---|------|
| <i>e</i> Nullus lapis est animal: | Fes- |
| <i>i</i> Aliquis homo est animal; | ti- |
| <i>o</i> Ergo aliquis homo non est lapis. | ne. |
- Utilis, quia servat regulas.*
- | | |
|--|--|
| <i>e</i> Nullum animal est lapis: | |
| <i>o</i> Aliquis homo non est lapis; | |
| <i>o</i> Ergo aliquis homo non est animal. | |
- Inutilis, quia ex negativis contra quartam regulam.*
- | | |
|---------------------------------------|--|
| <i>i</i> Aliquis equus est animal: | |
| <i>a</i> Omnis homo est animal; | |
| <i>i</i> Ergo aliquis homo est equus. | |
- Inutilis, quia non distribuit medium contra secundam regulam.*
- | | |
|--|--|
| <i>i</i> Aliqua substantia est homo: | |
| <i>e</i> Nullus lapis est homo; | |
| <i>e</i> Ergo nullus lapis est substantia. | |
- Inutilis, quia distribuit majus extre-*

- mum in conclusione, et non in praemissis.*
- i Aliquis equus est animal;*
i Aliquis homo est animal;
i Ergo aliquis homo est equus.
Inutilis, quia ex particularibus, contra secundam regulam.
- i Aliqua substantia est homo;*
o Aliquis lapis non est homo;
o Ergo aliquis lapis non est substantia.
Inutilis, quia est ex particularibus et etiam distribuit majus extremum in conclusione et non in praemissis.
- o Aliquis homo non est lapis;*
e Nullum vivens est lapis;
e Ergo nullum vivens est homo.
Inutilis, quia est ex puris negativis contra quartam regulam.
- o Aliqua substantia non est rationalis;*
i Aliquis homo est rationalis;
o Ergo aliquis homo non est substantia.
Inutilis, quia ex puris particularibus, et distribuit majus extremum in conclusione et non in praemissis.
- o Aliqua substantia non est rationalis;*
i Sed aliquis homo est rationalis;
o Ergo aliquis homo non est substantia.
Inutilis, quia distribuit majus extremum, non distributum in praemissis; et ex particularibus.

TABULA MODORUM TERTIÆ FIGURÆ

CUM CENSURA EORUM.

- a Omne animal est sensibile:* Da-
a Omne animal est substantia; rap-
i Ergo aliqua substantia est sensibilis. ti.
Utilis si inferatur consequentia particularis.
- a Omne animal est substantia:*
e Nullum animal est lapis;
e Ergo nullus lapis est animal.
Inutilis, quia distribuit majus extremum non distributum in praemissis.
- a Omnis planta est vivens;* Da-
i Aliqua planta est fructifera; ti-
i Ergo aliquid fructiferum est vivens. si.
Utilis, quia servat regulas.
- a Omnis planta est vivens:*
o Sed aliqua planta non est animal;
o Ergo aliquid animal non est vivens.
Inutilis, quia distribuit majus extremum in conclusione, et non in praemissis.
- e Nullum animal est lapis:* Fe-
a Sed omne animal est substantia; lap-
o Ergo aliqua substantia non est lapis. ton.
Utilis, si conclusio sit particularis, nam si universalis sit, distribuitur in conclusione minus extremum, non dis tr.

- butum in praemissis, contra tertiam regulam.
- e Nullus lapis est animal;
e Nullus lapis est rationalis;
e Ergo nullum rationale est animal.
Inutilis, quia est ex solis negativis.
- e Nullus lapis est rationalis; Fe-
i Aliquis lapis est substantia; ri-
i Ergo aliqua substantia non est ratio-
(nalis. son.
- Utilis, quia servat regulas.*
- e Nullus lapis est animal;
o Aliquis lapis non est homo;
o Ergo aliquis homo non est animal.
Inutilis, quia ex negativis puris.
- i Aliquod animal est rationale: Dis-
a Omne animal est substantia; am-
o Ergo aliqua substantia est rationalis. is.
Utilis, quia servat regulas.
- i Aliquod animal est substantia;
e Nullum animal est lapis;
o Ergo aliquis lapis non est substantia.
*Inutilis, quia distribuit majus extre-
mum in conclusione, non distributum
in praemissis.*
- i Aliquod animal est rationale;
i Aliquod animal est brutum;
i Ergo aliquod brutum est rationale.
Inutilis quia est ex particularibus.
- i Aliquod animal est rationale:

- o Aliquod animal non est homo;
o Ergo aliquis homo non est rationalis.
Inutilis, quia est ex particularibus.
- o Aliquod animal non est lapis Boc-
a Omne animal est substantia; ar-
o Ergo aliqua substantia non est lapis. do.
Utilis, quia servat regulas.
- o Aliquod animal non est lapis;
e Nullum animal est marmor;
o Ergo aliquod marmor non est lapis.
Inutilis, quia est ex negativis.
- o Aliquod animal non est rationale;
i Aliquod animal est homo;
o Ergo aliquis homo non est rationalis.
Inutilis, quia est ex particularibus.
- o Aliquis lapis non est animal;
o Aliquis lapis non est homo;
o Ergo aliquis homo non est animal.
Inutilis, quia est ex negativis. (15)

[11] De hac re vide Goudin, 3. p. log. maj. q. unica per totum, et Roselli, t 1 q. 18 et 19.

[12] Vide commentarium Sancti Thom. in Top. Arist.

(13) Vide Goudin, 3. p. log. min a. 4. et Roselli t. 1. q. 31. et Iacquier p. 3. log c. 3. a. 4. et 5.

Ad tollendam omnem fallaciam notatum dignum credimus quod a dialecticis expli-

catur de sensu collectivo et distributivo: quod quidem fieri potest vel in subjecto vel in praedicato: et in utroque casu transitus a sensu collectivo ad distributivum vel vice-versa viciosus est: et hoc praecipue accidit in praedicatis quantitatibus, *collective sumptis*: idem accidit in praedicatis distributivis, quando distributio est non pro *singulis generum*, sed pro *generibus singulorum*, ut scholastici loquuntur.

(14) Nihil profundius, et nihil clarius quam haec doctrina Sancti Thomae. Sed ad majorem dilucidationem vide Goudin log. min. p. 3. a. 5.

[151] Vide Goudin log. min. 3. p. a. 3. pag. mihi 92 et sequen.

PRÆCIPUA PHILOSOPHORUM EFFATA
QUIBUS VELUTI AXIOMATIBUS SEU APHO-
RISMIS TOTA PHILOSOPHICA SCIENTIA IN-
NITITUR.

- 1 Ab objecto et potentia paritur notitia S. Aug. 4. de Trin. c. 2.
- 2 Ad praeteritum nulla est potentia.
- 3 A privatione ad habitum non datur regressus. Arist 2 de ortu c. 11.
- 4 Actio est perfectio agentis.
- 5 Actiones sunt suppositorum. (1º Metaph.) Arist.
- 6 Actio ad actionem non terminatur. [5º Physic.] Arist.
- 7 Actio identificatur suo termino. Arist. Phys. c. 3.
- 8 Actionis terminus non est relatio.
- 9 Ab acu ad potentiam valet consequentia, non e contra.
- 10 Actus et potentia dividunt ens. (9 Metaph. 1.) Arist.
- 11 Actus est prior potentia. [9 Metaph. c. 8] Arist.
- 12 Actus melior est potentia. [9 Metaph. c. 10.] Arist.
- 13 Actus et potentia sunt ejusdem generis (12 Metaph. 26.)
- 14 Actus melior est habitu. Arist. 1. Magn. moral. c. 3.
- 15 Actus proportionatur ei cuius est actus.
- 16 Actus ille est melior cuius oppositus est pejor.

- 17 Adjectiva multiplicantur multiplicatis suppositis.
- 18 Analogum per se sumptum, semper sumitur pro principaliori analogato.
- 19 Absolutum est prius respectivo.
- 20 Abstrahentium non est mendacium. Arist. 2. Phy. et 1. text. 18.
- 21 Absurdo uno dato multa sequuntur. Arist. 1. de Coelo. c. 5.
- 22 Accidentis esse est inesse. Arist. 7. Metaph. n. 1.
- 23 Accidens definiri debet per additamentum.
- 24 Accidens posterius est substantia omnibus modis. Arist. 7. Metaph. c. 1.
- 25 Accidentium attributio est denominativa.
- 26 Accidentia speciei accidentum generi, non econtra. Arist. Top. c. 2.
- 27 A qualitate res dicuntur similes vel disimiles.
- 28 Ad relationem non est motus. Arist. 10 Phys.
- 29 Anima intelligendo quodam modo fit omnia. S. Thom. et Arist.
- 30 Alteri ne fereris, quod tibi non vis fieri.
- 31 Agere in distans est proprium Dei.
- 32 Æterna potentia carent.
- 33 Actus melior est potentia
- 34 Bonum prius est malo. S. Aug. in Enchir.
- 35 Bonum ex integra causa, malum ex quocumque defectu.

- 36 Contrariorum contrariae sunt consequentiae.
- 37 Corruptio optimi pessima Arist.
- 38 Contrariorum potentia est eadem Arist.
- 39 Contrariorum seu oppositorum eadem est ratio, et eadem cognitio.
- 40 Contrariorum contraria est ratio.
- 41 Cui convenit definitio, convenit et definitum, et viceversa.
- 42 Cui repugnat definitum, repugnat et definitio, et viceversa.
- 43 Diviso subjecto dividitur accidens
- 44 De tempore nihil est praeter NUNC.
- 45 Ex vero nullo modo sequitur falsum.
- 46 Ex falso aliquando sequitur id quod aliunde verum est. Goudin.
- 47 Ex duobus entibus in actu non fit unum per se; sed per accidens. Arist. 2. de anima. text. 7.
- 48 Ex non quantis non est quantum.
- 49 Ex nihilo nihil fit.
- 50 Ejus mali Deus non est auctor, cuius est ultior.
- 51 Ex duobus malis sufferendis, minus est eligendum.
- 52 Essentiae rerum, sicut numeri, in indivisibili consistunt.
- 53 Finis est causa causarum. Arist. ex undecimo Metaph.
- 54 Finis est optimum uniuscujusque rei Arist. Phys. tex. 74
- 55 Finiti ad infinitum nulla proportio. Arist. Phys. c. 7.

- 56 Finis et media sunt ejusdem rationis.
 57 Genus simpliciter dictum de infima
specie praedicatur.
 58 Hujus es actus, cuius est potentia.
 59 Honor est in honorante.
 60 Hoc est mendacium in verbo, quod si-
mulatio in facto.
 61 Impossible non appetitur.
 62 Impossibilium nulla est obligatio, seu
ad impossibile nemo tenetur.
 63 Idem non potest esse in actu simul et
potentia. 8, Phys. c. 4.
 64 Infinito repugnat aequale.
 65 Infinitum est impertransibile. Arist.
33. Phys. text. 41.
 66 Infimum in superiori, supremum in
inferiori.
 67 Intellectus est universalium, sensus
singularium.
 68 In scientia multiplicitas, in intelligen-
tia unitas.
 69 In ius naturale et divinum non cadit
dispensatio.
 70 Inter ens et nihil non est medium.
 71 Inter ens et nihil infinita est distantia.
 72 In toto tempore unicum est NUNC.
 73 Impossibile est idem esse simul et
non esse. S. Thom.
 74 In aeternis idem est esse et posse. A-
rist. 4 Phys. text. 41.
 75 Locus continet locatum, nec est ali-
quid ejus.
 76 Majus et minus non variant speciem.
S. August. in Enchir.

- 77 Motio moventis prior est motu movi-
lis, ratione et casualitate.
 78 Modus cognoscendi sequitur modum
essendi.
 79 Malum esse non potest nisi in bono.
S. Aug. in Enchir.
 80 Materia est mere potentia. Arist. 7.
Metaph. text. 49.
 81 Multiplicatio numerica ex materia o-
ritur. Arist. ex 12. Metaph. 49. et S.
Thom. multis locis.
 82 Mensura ejusdem generis est cum
mensurato et notior. Arist. 10. Me-
taph. text. 4.
 83 Merito merces proporcionatur.
 84 Motus est actus entis in potentia qua-
tenus in potentia. 3. Phys. c. 2.
 85 Neminem laedendum honeste viven-
dum
 86 Non sunt facienda mala ut eveniat bo-
na. Apostolus
 87 Nihil nullae sunt proprietates.
 88 Nullum ens potest esse sui ipsius cau-
sa.
 89 Non sunt multiplicanda entia sine ra-
tione; seu quod idem est, frustra fit
per plura quod potest fieri per pau-
ciora.
 90 Nihil est in intellectu quod prius non
fuerit in sensu, interno vel externo.
 91 Nemo dat quod non habet.
 92 Nemo potest agere ubi non est.
 93 Nihil volitum quin praecognitum.

- 94 Nulla scientia probat sua principia. S.
Th. 1. q. 1. 8. c.
- 95 Non datur scientia de ente per acci-
dens. S. Thom. 1. q. 84. 1. c et q. 86.
3. 0.
- 96 Nullum respectivum potest esse de es-
sentia entis absoluti.
- 97 Non datur actio sine termino.
- 98 Non datur progressus in infinitum. A-
rist. 5 Phys. c. 2.
- 99 Natura procedit ab imperfecto ad per-
fectum. Arist. 1 de part. c. 2.
- 100 Natura semper meliora molitur. Arist.
1
- 101 Natura determinata est ad unum. Arist.
9 Metaph. text 3.
- 102 Nihil violentum subsistit. Arist. ex 1.
de Coelo.
- 103 Negatio est malignantis naturae.
- 104 Omnia a suis formalibus objectis spe-
cificantur.
- 105 Opposita juxta se posita magis eluce-
ccunt
- 106 Opposita sunt unius ejusdemque gene-
ris.
- 107 Obtento fine cesat motus. Arist. 1. de
Gen. et S. Thom. 4. sent. d. 48.
- 108 Omnia quaecumque vultis ut faciant
vobis homines et vos facite illis.
Math. c. 7. v. 12.
- 109 Omnis scientifica cognitio ex pre-
xistente cognitione fit.
- 110 Operari sequitur ad esse [1. de Coelo.]
Arist.

- 111 Parvus error in principio magnus e-
rit in fine
- 112 Prius est esse quam taliter esse.
- 113 Propositio particularis ejusdem est
certitudinis gradus ac universalis ubi
est contenta. Hen.
- 114 Principium meriti non cadit sub meri-
to.
- 115 Pars magis est totius quam sui ipsius.
- 116 Perfectum est cui nihil deest. Arist. 5.
de Metaph. text. 21.
- 117 Perfectiora paucioribus egent. Arist. 1.
de Coelo.
- 118 Possibili posito in actu nihil sequitur
absurdi. Arist. 8. de Phys. tex. 36.
- 119 Potentia et actus in omnibus catego-
riis sunt, et rerum omnium princi-
pia. Arist. Metaph. text. 15.
- 120 Potentia ferri non potest extra obje-
ctum suum adaequatum.
- 121 Pluribus intentus minor est ad singula
sensus.
- 122 Per quod unumquodque tale, et illud
magis.
- 123 Quod praesumitur existere, moraliter
existit. Bill.
- 124 Quod cadit sub formalis objecto, a po-
tentia naturaliter cognosci potest.
- 125 Qui potest magis, potest et minus.
- 126 Qui prior est tempore, potior est jure.
- 127 Qualia magis et minus suscipiunt. A-
rist. de Qual.

- 128 Quantitas non suscipit magis et minus.
 129 Quantitate res dicuntur æquales vel in-
 æquales. Arist. de Qnnt.
 130 Qnod mutatur non est simplex.
 131 Quidquid potest virtus inferior, potest
 superior.
 132 Qualitas sequitur formam, quantitas
 materiam.
 133 Quod primum in intentione, ultimum
 in executione.
 134 Qui vult finem, vult media ad finem.
 135 Qui dat esse, dat consequentia ad esse.
 136 Quae eamdem materiam habent, ad in-
 vicem sunt transmutabilia Arist. 1.
 de Ortu. c. 7.
 137 Quodlibet est vel non est. S. Thom.
 138 Quae disperguntur in inferioribus, coad-
 dunantur in superiori.
 139 Quidquid recipitur, ad modum recip-
 ientis recipitur.
 140 Quidquid dicitur de praedicato dicitur
 de subjecto. Arist.
 141 Quidquid movetur, ab alio movetur.
 S. Thom. et Arist. 7. Phys. c. 1.
 142 Relatis inest oppositio.
 143 Relationes sunt simul natura. Arist. de
 Relat.
 144 Relatio non facit compositionem.
 145 Scienti et volenti nulla fit injuria.
 146 Sicut se habent principia in specula-
 tivis, ita fines in practicis. Arist.

- 147 Sicut se habet simpliciter ad simplici-
 ter, ita magis ad magis.
 148 Similes actus similes habitus generant.
 149 Semper prius includitur in posteriori.
 150 Scientia est verorum. Arist. 6. Eth. c. 3
 151 Sensus circa sensibile proprium sem-
 per est verus.
 152 Similium par est ratio et judicium.
 153 Species rerum a Deo procedunt, ut nu-
 meri ab unitate. Sanct. Dion. c. 5. de
 Div. nom.
 154 Substantia non suscipit magis et mi-
 nus. Arist. de subs.
 155 Scientia est assimilatio intellectus ad
 rem scitam. Sanct. Thom. 1. q. 14. 2. 2.
 156 Talis est conclusio quales sunt pre-
 missae.
 157 Terminus positus in subjecto materia-
 liter tenetur pro suposito; in praedi-
 cato formaliter pro natura. S. Thom.
 1. q. 13. 11. c.
 158 Tot sunt species motus quot entis. A-
 arist. 3. Phys. text. 5.
 159 Totum majus est sua parte.
 160 Unitatis ratio mensurae maxime con-
 venit.
 161 Unum idemque corpus pluribus in lo-
 cis simul esse non potest. Arist. 4.
 Phys.
 162 Ultima perfectio rei est, ut suo junga-
 tur principio; seu ad locum unde ex-

- eunt flumina revertantur. Eccle. c.
1. v. 7.
- 163 Uno relatorum cognito cognoscitur
et alterum.
- 164 Unusquisque in sua arte credendus.
- 165 Unicuique tribuendum quod suum est.
- 166 Sic studendum, quasi semper viven-
dum: Sic vivendum, quasi hodie mori-
endum.

INDEX.

Prologus Annotatoris.	3
PROLEGOMENA.	
1º De nomine philosophiae; 2º de sapientia, seu scientia; 3º de differentia philosophiam inter et theologiam; 4º de definitione philosophiae; 5º de ejus partibus; 6º de ordine secundum quem distribuuntur; 7º de modis sciendi.....	5
§ 1. De methodo.....	14
§ 2. De definitione.....	19
§ 3. De divisione.....	21
§ 4. De syllogismo	23
PRIMA PARS PHILOSOPHÆ.	
LOGICA. 1º Nomen; 2º objectum; 3º definitio; 4º divisio.....	30
PRIMA PARS LOGICÆ. De terminis.....	36
SECTIO PRIMA. De terminis in se consideratis, et eorum proprietatibus.....	"
§ 1. De terminis in se consideratis..	"
§ 2. De proprietatibus terminorum.	39
SECTIO SECUNDA. De terminis secundae intentionis seu de praedicabilibus.....	41
§ 1. De universalibus in communi...	43
§ 2. De universalibus in particulari.	44
§ 3. De respectu secundum quem unumquodque praedicabile con- stituitur in ratione universalis.	50
§ 4. De proprietatibus universalium	53
SECTIO TERTIA. De praedicamentis....	56